ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2016 г. № 317-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в распределениесубсидий бюджетам

муниципальныхрайоновАрхангельскойобласти на реализацию

мероприятийпо модернизациии капитальномуремонту

объектовтопливно-энергетическогокомплекса

и жилищно-коммунальногохозяйства

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 15 Порядка предоставления и расходования субсидий

бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской

области на реализацию мероприятий по модернизации и капитальному

ремонту объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-

коммунального хозяйства, утвержденного постановлением Правительства

Архангельской области от 15 октября 2013 года № 487-пп, Правительство

Архангельской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение

субсидий бюджетам муниципальных районов Архангельской области на

реализацию мероприятий по модернизации и капитальному ремонту

объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального

хозяйства, утвержденное постановлением Правительства Архангельской

области от 10 мая 2016 года№ 152-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

председателя Правительства

Архангельской области Е.В. Прокопьева

Архангельское областное

Собрание депутатов

it 01 „201б_г.
Вх № 0Ъ 04/fit6

U-

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлениемПравительства

Архангельскойобласти

от 15 августа 2016 г. № 317-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в распределениесубсидийбюджетам

муниципальныхрайоновАрхангельскойобласти на реализацию

мероприятийпо модернизациии капитальномуремонту

объектовтопливно-энергетическогокомплекса

и жилищно-коммунальногохозяйства

Распределениесубсидий бюджетаммуниципальныхрайонов Архангельской

области на реализацию мероприятий по модернизации и капитальному

ремонтуобъектовтопливно-энергетическогокомплексаи жилищно-коммунального

хозяйстваизложить в следующейредакции:

«УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

Архангельскойобласти

от 10 мая 2016 г. № 152-пп

(в редакции постановленияПравительства

Архангельскойобласти

от 15 августа 2016 г. № 317-пп)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетаммуниципальныхрайоновАрхангельскойобласти

на реализациюмероприятийпо модернизациии капитальному

ремонту объектовтопливно-энергетическогокомплекса

и жилищно-коммунальногохозяйства

Наименованиемуниципальногорайона Архангельскойобласти

1. Вельский муниципальный район

2. Вилегодский муниципальный район

3. Виноградовский муниципальный район

4. Каргопольский муниципальный район

5. Котласский муниципальный район

Сумма,

тыс. рублей

6 660,349

4 790,057

22 733,858

3 533,178

6 988,320

6. Красноборский муниципальный район 540,000

7. Ленский муниципальный район 10 578,669

8. Мезенский муниципальный район 2 901,055

9. Пинежский муниципальный район 971,714

10. Плесецкий муниципальный район 13 215,205

11. Приморский муниципальный район 6 148,328

12.Устьянский муниципальный район 20 030,640

13.Шенкурский муниципальный район 5 887,227

Итого по Архангельской области 104 978,600».